教育部產學連結執行辦公室-國立高雄科技大學 函

受文者：如正本

發文日期：中華民國 108年 9月 17日
發文字號：高科大產學字第 108000012號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2019技職校院教師產業深度實務研習課程

主旨：有關教育部促進產學連結合作育才平臺「技職校院教師產業深度實務

研習課程」，敬請協助公告，並邀請貴校老師蒞臨參與，請查照。

說明：

一、 臺灣是全球各大製鞋品牌商研發製造的重要基地，所需要的專業技術

人才從產品設計開發、品牌行銷經營管理、國際會展及貿易行銷人才

需求，與技職教育設計類科、商業及語文類科人才高度相關，工作坊

邀請具豐富經驗的業師進行經驗交流及實作，藉由工作坊增進技專校

院與高中職教師產業實務技能，並引入製鞋與紡織產學合作資源，高

中職教師亦可配合 108 課綱開設多元選修課程，協助教師提升或新增

產業實務課程。

二、 課程資訊：

1. 課程日期：108 年 10 月 17 日、10 月 18 日 8：00～18：00

2. 課程地點：僑光科技大學-國際會議廳(407 台中市西屯區僑光路

100 號 僑光館 一樓)

3. 課程人數：30 人(依報名順序，額滿為止)

4. 參加對象：語文、商管及工商設計科系之技職校院學校教師

5. 報名網址：https://reurl.cc/0zoLZK

三、 全程參與課程，發給結業證書並登錄全國教師在職進修網及公務人員

終身學習系統。

四、 各場次全程參與課程者，授與研習證書。

五、 請惠予貴校參加人員公差假。若有學校授課教學之因素，請協助課務

排代。

機關地址：80778高雄市三民區建工路 415號

聯絡電話：07-3814526分機 12787

E-mail：xiaoling@nkust.edu.tw

https://reurl.cc/0zoLZK

六、 活動聯絡人：教育部育才平臺中區執行辦公室-國立雲林科技大學 林

姿君 專案管理師，聯絡電話：05-5342601 轉 2823  電子郵件：

tclin@yuntech.edu.tw